

**Konu:** 19.02.2022 tarihinde İl Müdürlüğümüz ile ilgili Şanlıurfa da bazı yerel basın sitelerinde çıkan haber hakkında.

19-20 Şubat 2022 tarihlerinde Şanlıurfa bazı yerel haber sitelerinde Müdürlüğümüze ait “Donatı Tespit Cihazı”nın dönemin Yapı Malzemeleri Şube Müdürü tarafından özel bir firmaya verilerek kullanıldığı ve değiştirildiği, buna karşın idare tarafından adı geçen şube müdürü hakkında işlem yapılmayarak korunduğu iddiaları yer almaktadır.

Konunun hassasiyetine binaen açıklama yapılma ihtiyacı duyulmuştur.

Adı geçen personelimiz Yapı Malzemeleri şube müdürü olarak görev yapmakta iken Bakanlığımızca açılan Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavını kazanarak 26 Temmuz 2021 tarihinde Bakanlığımız tarafından Çed ve Çevre İzinleri Şube Müdürü olarak ataması yapılmıştır.

Söz konusu haberde bahsedilen iddialarla ilgili olarak; **01 Eylül 2021** tarihinde Müdürlük Makamına verilen dilekçe neticesinde İl Müdürlüğümüz konu hakkında haberdar olmuştur. Konuya vakıf olunmasının hemen ertesi günü Müdürlüğümüz tarafından; **02 Eylül 2021** tarihinde, iddialarla ilgili muhakkik atanarak gerekli araştırma ve incelemenin yapılması için Şanlıurfa Valiliğine (İl İdare Kurulu Müdürlüğüne) talepte bulunulmuştur.

Ayrıca Bakanlığımız Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına, aynı konuyla ilgili verilen 06.09.2021 tarihli bir şikâyet dilekçesi de İl Müdürlüğümüze gönderilerek konunun incelenerek gereğinin yerine getirilmesi istenmiştir. Müdürlüğümüzce **14.09.2021** tarihinde sürecin tarafımızca takip edildiği ve akıbeti ile ilgili Bakanlığımız Rehberlik ve Teftiş Başkanlığına da bilgi verilmiştir.

Bu kapsamda Şanlıurfa Valiliği İl İdare Kurulu Müdürlüğüne muhakkik tayin edilerek iddialar hakkında soruşturma başlatılmıştır. Soruşturma halen devam etmektedir. Ayrıca adı geçen Şube Müdürünün, İl Müdürü ve İdare tarafından kollanıp korunduğu iddiası da tamamen gerçek dışıdır. Bütün süreçler mevzuat çerçevesinde süresi içerisinde başlatılarak tarafımızdan da yakından takip edilmektedir. Soruşturma neticesine göre gerekiyorsa, ilgili Şube Müdürü hakkında gerekli iş ve işlemler yapılacaktır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Hüseyin ARAS

Şanlıurfa Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü